РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

    Жигаловский район

Д У М А

Тимошинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	666413, с.Тимошино,  ул.Центральная, 8
                                               ПРОЕКТ

	 «   »         2014   г. №

 Об исполнении бюджета

Тимошинского сельского поселения за 2013 год.
     Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Тимошинского сельского поселения за 2013 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы  № 48 от 28.02.2014 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тимошинском МО», ст. 63 Устава Тимошинского МО, Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тимошинского сельского поселения за 2013 год.

по доходам в сумме 3297,6 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3101,31 тыс.руб.

 по расходам в сумме 3432,8 тыс. руб.,
размер дефицита в сумме 135,2 тыс.рублей за счет переходящих остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета за предыдущие года.
   2.  Утвердить показатели исполнения местного бюджета за 2013 год по:
1) доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора  государственного управления, относящихся к доходам  бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.
3) расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

4) расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

5) источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 5 к настоящему решению.

 6) расходам на реализацию муниципальных программ бюджета поселения согласно приложению 6 к настоящему решению.
7) расходам по резервному фонду местного бюджета 0 тыс. рублей.

     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские вести»
Глава Тимошинского     сельского поселения:                                    Ю.Н.Замащикова